
Smlouva o pobytu
č.01/17

Uzavřená mezi:

Středisko ekologické výchovy Český ráj 
Sedmihorky 72 
Turnov, 51101 
JČ: 75041332
č.ú: 51-7036460297/0100 
Zastoupené: Simonou Jašovou, předsedkyni 
{dále jen dodavatele}

a

Základní škola a Mateřská škola Josefa Gočára, Hradec Králové 
Tylovo nábřeží 1140 
500 02 Hradec Králové 
IČ: 75041511
Zastoupená Mgr. Petrem Sadílkem 
(dále je odběratele)

I. Předmět smlouvy

1. Pobyt s ekovýchovným programem proběhne v následujícím termínu:
11.9. -15.9.2017 (42 žáku + 2 pedagogové +1 zdravotník +1 psycholog)
Pobyt začíná nástupem první den pobytu, tedy dne 11. 9.2017 (ubytovat se lze od 
14:00) a končí 15. 9. 2017 vyklizením chat do 10:00.
Pobyt proběhne ve Středisku ekologické výchovy Český ráj v Sedmihorkách. Ubytování, stravování a 
program bude zajištěno pro výše uvedený počet účastníků.

II. Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje vyhradit pro objednatele v chatkách ubytování v rozsahu požadovaného 
počtu lůžek. Dodavatel odevzdá objednateli prostory pro ubytování vždy v první den nástupu na 
pobyt a to ve 14 hodin dne nástupu.

2. Dodavatel zajistí všem účastníkům (žákům i pedagogům) pobyt a stravu v ceně dle aktuálního 
ceníku Kempu Sedmihorky (www.camps6dmihorkv.czi.
Předpokládaná cena za osobu a pobyt je 2 384 Kč za žáka (v ceně je ubytování, stravování a 
program). Cena se může změnit v závislosti na konkrétně realizovaných výukových programech, 
využití topení v chatách, efektivitě využití volných lůžek apod.
Předpokládaná cena za osobu a pobyt je 2 144 Kč za pedagoga (v ceně je ubytování a strava) Cena 
se může změnit v závislosti na využití topení v chatách, efektivitě využití volných lůžek apod.

III. Práva a povinnosti odběratele a ubytovaných

http://www.camps6dmihorkv.cz


1. Po dobu pobytu za kázeň a bezpečnost žáků zodpovídá pedagogický doprovod. Odběratel určí na 
dobu pobytu vedoucího pobytu, který zodpovídá za dodržování ubytovacího a provozního řádu všemi 
účastníky pobytu a za respektování pokynů zaměstnanců P5EV.

2. Odběratelem určený vedoucí pobytu odpovídá za veškerý inventář a prostory, které budou 
k disposici účastníkům, a za případné škody, způsobené účastníky na zařízení. Škodu uhradí odběratel 
na místě. Při příjezdu složí objednavatel na recepci kauci ve výši 2000 Kč. Kauce je v plné výši vratná 
po řádném předání chat zpět, bez zjištěných závad. Případné škody jsou hrazeny ze složené kauce.

3. Odběratel se zavazuje ve sjednané době řádně odebrat poskytnuté služby a zaplatit za ně 
sjednanou cenu, způsobme dohodnutým v této smlouvě a v termínu dohodnutém v této smlouvě.

IV. Program

1. Pro účastníky bude připraven ekologicko-výchovný program.

2. Odběratel může nejpozději 3 týdny před zahájením pobytu požádat dodavatele o vzájemnou 
konzultaci, kde si obě strany upřesní průběh pobytu, výchovného programu pro děti a jeho úpravy, 
případně další důležité okolnosti pobytu.

V. Společná a závěrečná ustanovení

1. Komunikaci s dodavatelem bude za odběratele udržovat paní PaedDr. Dana Hladíková, Ph.D., 
email: hladikova(ó) Z5gosarova.cz

2. Adresa pro zasílání písemných materiálů:
Základní a Materská škola Josefa Gočára, PaedDr. Dana Hladíková, Tylovo nábřeží 1140, Hradec 
Králové, 500 02

3. Odběratel uhradí poskytnuté služby na základě faktur, zvlášť za stravu a za ubytování, po akci do 
14 dnů od doručení faktur.

4. Odběratel se považuje za pořádající osobu zotavovací akce podle zákona č. 285/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Dodavatel prohlašuje, že stravování, dodávka pitné vody a členění prostor PSEV splňují požadavky § 8 
výše uvedeného zákona.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu 
lze měnit, či doplňovat pouze písemnými dodatky. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem.

V . dne..™.!/0 ^

Mgr. Petr Sadílek

Základní škola a Maíeřská škola 
Josefa Gočára, Hradec Kráiivé, Tylovo nábřeží 1140

IČO 75041511 
(2)

V Sedmihorkách, dne 6.9. 2017

Jašové

SEV Český ráj 
Sedmihorky 72 
5P 01 Turnov
ICO 75041332


